
Projekt 
 
z dnia  5 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie terminu naboru projektów w ramach Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego oraz określenia 
wysokości środków przeznaczonych na realizację działań objętych procedurą Toszeckiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2025 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 roku 
w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 poz. 5207) zmienioną uchwałą nr 
XX/232/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2022r. w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl.z 
2020 poz. 5869), zmieniona uchwałą nr III/28/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl.z 2024 poz. 4816)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Nabór propozycji projektów do Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rozpocznie się 
05 sierpnia 2024 roku i zakończy się w dniu 16 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Na realizację działań objętych Toszeckim Budżetem Obywatelskim na 2025 roku przeznacza się 
łącznie kwotę w wysokości 276 500,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 
00/100 ). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Toszka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E25320-E406-4735-84C0-3C0F27CDDF9F. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


